aceite
(continental)
Un reten de
cigueñal
delantero
(inter
Una banda de
accesorios
Una manguera
inferior de
radiador
Anticongelante
(wurt)
KIt de filtros
aceite CF4
20W50 R2 Sh

$50,344.83 $50,344.83

Subtotal: $50,344.83

IVA (16%) $8,055.17

Total: $58,400.00

CINCUENTA Y OCHO MIL
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1f2f9d6a-dca3-462d-b300-349ff80b93c4|2023-05-
03T20:28:35